第１号様式

家賃債務保証助成申請書

千代田区長 殿

千代田区高齢者等家賃債務保証制度利用支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、

関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

           令和    年    月    日

【 申 請 者 】

氏  名 印

住  所

（住み替え後）

千代田区

Ｔ Ｅ Ｌ （        ）

世帯の状況
構    成          名（申請者を含めて）

年 間 所 得 平成    年度            円

住み替え先
家 賃（月額）               円

管理費等                円

緊急連絡先

（親族、知人等）

氏     名

（申請者との関係：        ）

住     所

Ｔ Ｅ Ｌ （        ）

添 付 書 類

□転居後の住民票（世帯全員）

□特別区民税・都民税 課税証明書（世帯全員）

□特別区民税・都民税 納税証明書（世帯全員）

□転居先の賃貸借契約書（コピー）

□家賃債務保証契約書（コピー）

□家賃債務保証契約保証料の領収書（コピー）

□その他（                    ）

備 考